

Saulutė jau šildo visus, šv. Velykos atėjo pas mus! Šiomet mūsų lopšelio-darželio velykiniai zuikučiai bundantį pavasarį pasitiko ieškodami velykinių margučių gražiausiose darželio vietose. Kiškiai šv. Velykoms ruošėsi iš anksto: dekoravo margučius, sportuodami stiprino kojeles zuikių lenktynėms. Šventinę dieną vaikai puošė didįjį šv. Velykų kiaušinį savo margučiais, pradėjo pažintį su WALK 15 darželio „Užupiukas“ trasa nuo starto 1 taško, aplankydami gražiausius darželio kampelius, kuriuose rasdavo po kiaušinį su skirtinga užduotimi. Velykinę šventę vainikavo „Velykinių kiškių bėgimas – 2021“



Čia darželyje „Užupiukas“
Turim trasą mes žingsniukų.
Juk sportuoti kas diena sveika,
Mums tikra tiesa!
Mam, tėti eime taku...
Ir startuojame visi kartu!



Išmargintais margučiais papuošėme didįjį šv. Velykų kiaušinį



Zuikiai išbandė savo vikrias kojeles „Velykinių kiškių bėgime – 2021“



Kastuvėliai, kibirėliai, aukso pilys čia... gal pyragą ar bandelę mes iškepsime drauge? Čia sparnuotosios supynės paskraidins lyg debesų... O gal čiuožiam nuo čiuožynės? Kas greitesnis, aš, ar tu? Juk aikštelėje žaidimų, žaisti mums visiems smagu!



Štai akmuo išdygo darželio „Užupiukas“ kieme, kurį pastatė menininkas Tadas Gutauskas. Akmuo nepaprastas, stebuklingas – Užupio respublikos prezidentas Romas Lileikis vaikams yra pasakęs: „Jeigu kiekvieną rytą paliesime šį akmenį, diena bus sėkminga...“ Tad, kas rytą, mielas vaike, ranką dėki ant akmens, norą tyliai sugalvoki ir svajoki..



Klevai yra vieni gražiausių Lietuvos medžių, tautosakos apdainuoti, žynių ir išminčių įvertinti, o jų pas mus auga visa giraitė! Lapų gražumu jie džiugina vaikus, sulos lašėjimu sudomina visus, o kas tik nemėgino ant nosies klijuoti klevo „nosytės“!



Priėjome prie medžių šlaito... Pats didžiausias medis darželio „Užupiukas“ šlaite yra kaštonas. Pavasarį pražydęs akį džiugina įspūdingais, kvapiais žiedais. Rudenį dovanoja vaikams daug kaštonų, kurie, anot kai kurių tautų, turi magiškų savybių!



Vos tik įkopsi į Užupiuko kalną, pakelk akis į dangų. Ten pamatysi skaisčią saulę, kuri kasas įpynė į įvairiausių medžių raizgalynę. Dar tu išvysi žydrą dangų, kuriam visi paukšteliai nardo. Nuo kalno būtinai pasigrožėk gamta: aukštais medžiais ir paukšteliais čiulbančiais juose.



Užupiuko vaikai rūpinasi „Sparnuotais draugais“. Kasmet į medžius įkelti inkilai pritraukia paukštelių naujam šeimos kūrimui, o mūsų vaikai juos stebi ir grožisi, mokosi pažinti ir pamėgdžioti jų balsus.